
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

74/2024

Rua São Luiz, 210 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO MIGUEL DA BOA
80.912.124/0001-82 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
78/2024

Data do Processo: 14/06/2024

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MULTI PROCESSADOR DE ÁGUA PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 161/2024

PARECER DA COMISSÃO

A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA ESTA DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL.

Reuniram-se no dia 01/07/2024, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 51/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 78/2024 na modalidade de
Pregão presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: QUALITY LIFE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Multi Processador de água alcalina e ionizada,  com

capacidade mínima de reservatório de água gelada de
2,3 litros , voltagem 220V, instalado , com as seguintes
características para qualidade da água: •

Filtrada – livre de metais pesados; •
Purificada – livre de cloro; •
Alcalina – ph acima de 8,5; •
Ionizada; •
Antioxidante; •

5,000 UN WATERFAL
L

3.290,0000 16.450,00

16.450,00Total do Participante:
16.450,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 01/07/2024

PREGOEIRO

FERNANDA LUIZA DASSOLER FASSBINDER

MEMBRO

FABRIS GUILHERME LORENZETTI

Protocolo: 03e3a590-c72c-4d71-8741-8347ace48191    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

MEMBRO

ALTAIR VANDERLEI CASSOL

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

QUALITY LIFE COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA

RICARDO LUIS MALDANER

Protocolo: 03e3a590-c72c-4d71-8741-8347ace48191    Usuário: feluiza    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


